
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

30 мая 2019 года          № 58-27 

 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых  

избирательных комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии  

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 5 лиц согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Куницыну М.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 

 

 

 



Приложение к решению ТИК № 5 

от 30.05.2019 № 58-27 

 

Список лиц, 

исключенных из резерва составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 5  

Санкт-Петербург 
 

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка  формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии   из резерва составов участковых комиссий  

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Горева  

Алена Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1435 

2.  Шанина  

Елена Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1442 

3.  Горюнова  

Светлана Геннадьевна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1442 

4.  Чернятина  

Наталья Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1457 

5.  Сипакова  

Оксана Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1457 

6.  Голяк  

Любовь Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Муниципального 

образования МО №54 

1458 

7.  Козлова  

Вероника Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

учебы 

1458 

8.  Сайпушев  

Борис Александрович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1458 

9.  Андреев  

Михаил Юрьевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1458 

10.  Кулик  

Ольга Олеговна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1458 

11.  Сайпушев  

Алексей Александрович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1458 

12.  Григорьев  

Алексей Андреевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1458 

13.  Токарев  

Роман Олегович 

Собрание избирателей по месту 

учебы 

1464 

14.  Васильченко  

Ольга Станиславовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1464 

15.  Афонина  

Мария Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1475 

16.  Казинян  

Артур Араикович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1480 



17.  Остапенко  

Елена Геннадьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1485 

18.  Апасов  

Владимир Николаевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1485 

19.  Панфилова  

Анастасия Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

учебы 

1485 

20.  Подолян  

Дмитрий Андреевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1485 

21.  Мотовильник  

Василий Михайлович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1487 

22.  Клищенко  

Вячеслав Дмитриевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1487 

23.  Филиппова  

Александра Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1487 

24.  Клявиньш  

Елена Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1487 

25.  Мотовильник  

Михаил Васильевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1487 

26.  Баксан  

Анатолий Васильевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1487 

27.  Пляка  

Сарбиназ 

Калмухаммедовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1487 

28.  Кудрявцева  

Татьяна Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1495 

29.  Кондратюк  

Татьяна Павловна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1514 

30.  Рязанцева  

Юлия Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1515 

31.  Климова 

 Юлия Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1515 

32.  Щеглова  

Галина Петровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1515 

33.  Стѐпина  

Татьяна Андреевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1521 

34.  Викторова  

Ирина Игоревна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1523 

35.  Прокофьева  

Наталья Петровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1523 

36.  Бикеева  

Равиля Измайловна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1524 

37.  Муратова  

Татьяна Иосифовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1524 

38.  Бикеев  

Дмитрий Николаевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1524 

39.  Никитин  

Денис Андреевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1524 

40.  Феоктистова  

Любовь Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1524 

41.  Никитина  

Наталья Владиславовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1524 

42.  Ризе  

Наталья Леонидовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1529 



43.  Власенко  

Илья Викторович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1532 

44.  Огородникова  

Людмила Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1534 

 


